
ZA SAHRANE I UPRAVIJANJI GROSLEM . FUNEMIS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRIXCUA ' MJa Musrr. B.a6Ee 3q 9Eimi rnlo: +347 $ 535 170 Fax +347 3 53s 164
PROOAMTICA POGIIBNE oPnEirt ' P.tr.liiiD 1, S.Ei{: ln,o: 13S7 33 551 370
GnOgUf BARE .JLldae. 61; L a +3€7 33 551 750 . GTOAUE VIAKo|TO _ VJ@ bb: lnia +347 $ 761 955
GROaUI'IAD€N P.EioahEEbb:Ho: +387 33 258306 MRwAaNlcA -ti.?d:61: lnfd +3ar 3664 606
cvftana aa,rt ' r'-&its 61: rr o: .3a7 33 551 37s - f,l TnA',6[oFI vbla,6 b6, hro +3a,3 629 @5
aESPIATI{INFOIILEFON:@@O6q dtk]pJFL@t uE-b.. *wFbp.br

Brojr 0602-4335-5/18
Sarajevo: 14.12.2018.8od.

Na osnovu alana 6. Pravilnika o poslupku direktnog
30.01.2015. Bodine itaake lV odluke o javnoj nabavci-
Direktor donosi

sporazuma XJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15 od

direktni sporazum broj 0602-4335-2/18 od 13.12.2018. todine.

ODLUKU
o odabiru ponualaaa sa kojim se zakliuiuie direktni sporazum

I

U postupku dkektnog sporazuma - Nabavka materijala i opreme za odriavanje elektro instalacija i rashladnih uredaia -
sanitarni avor na groblju Bare, pokrenutim Odlukom o javnoi nabavci broj 0602'4335-2/18 od 13 12.2018.8odine,

odabran je ponudaa HMI lnliniering d.o.o. lsmeta AlajbeSoviaa 5erbe 12 a, Sarajevo

I
Ponutlaa iz taake I ove Odluke izabran ie nakon ponualene ponude, koja nUe visa od prociienjene vrijednosti za ovu

nabavku i iznosi3.441,00 KM bez PDV-a.

U
Direktni sporazum ae se smatrati zakliuaenim nakon potpisivanja uSovora.

IV

za realizaciju ove Odluke zaduruie se Sluiba za komercijalne poslove

Ova Odluka stupa na sna8u danom donoienja.

2, tluibrE komercllalne ponove;

!f ro snol - azoo119o4oool; PDv BRoJ - 2m119o40@4: Mas - 65'01{701.13; slrDsxl REG. BRoJ - o65.o.Re8{8{02972

Tt unicrtdlt B.nk - ga:8O225O686353: ASA a.nl. ' 1370406001494626r RAlrrEBEtl S:.* 1610000005140O41i UNloN a.nr. . 10202900@015965
MAa.nh - 132731@1m492:SAERB NX 140102@3012707: INTESA SP A.r*. . 199212005907130: PANREDTB a-lo. 101m7125946t


